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Cod.Cen.

Murcia, a 15 de octubre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30019337

30006550

30019271

30006793

CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES (RINCON 
DE SECA - MURCIA)

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA - MURCIA)

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597AL

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

YA CUBIERTA

YA CUBIERTA

1

1

1

1

09/10/20

16/10/20

09/10/20

Sustituye a ***8567**

Sustituye a ***6505**

Sustituye a ***3894**

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


