Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/10/2020 - Listado a 15 de Octubre de 2020, a las 13:52

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597PRI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	09/10/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***8567**
D	30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES (RINCON DE SECA - MURCIA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	16/10/20	N ALTA TITULAR Sustituye a ***6505**
D	30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	09/10/20	N YA CUBIERTA Sustituye a ***3894**
D	30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA - MURCIA)	0597AL	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N YA CUBIERTA

Murcia, a 15 de octubre de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís